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Отчет о ходе реализации муниципальной программы
«Выполнение функций по управлению, пользованию и распоряжением муниципальной собственностью в Нязепетровском городском поселении на 2021 - 2024 годы»

за 2022 год (за 12 месяцев)

Ответственный исполнитель: Председатель Комитета Распопина Евгения Анатольевна
таблица 1   

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования
	Отклонение
	Примечание

	
	
	план
	факт
	
	

	1
	Оценка имущества, находящегося в собственности Нязепетровского городского поселения: содержание муниципальной собственности, в т.ч. услуги охраны, проектно-сметная документация, ремонт и содержание объектов коммунальной инфраструктуры, коммунальные услуги за поступающие муниципальные помещения, взносы на капитальный ремонт, приобретение программного продукта «Асгор», проведение независимой оценки имущества и т.д.
	123,9
	123,9
	0
	

	2
	Мероприятия землеустройства и землепользования по объектам муниципальной собственности и казны
	496,7
	496,7
	0
	

	2.1
	Проведение работ по государственной регистрации права муниципальной собственности Нязепетровского городского поселения, изготовление технической документации на объекты недвижимости
	153,2
	153,2
	0
	

	2.2
	Проведение комплекса землеустроительных работ
	343,5
	343,5
	0
	

	
	ИТОГО
	620,6
	620,6
	0
	



Согласовано: ___________ /_______________/ _________________/
(подпись, должность, ФИО специалиста финансового управления администрации Нязепетровского муниципального района)

таблица 2

	№ п/п
	Индикативные показатели, 
ед.измерения %
	Значения индикативных показателей
	Отклонение
	Примечание

	
	
	план
	факт
	
	

	1
	Доля объектов недвижимого имущества, в отношении которых представлены документы в Россреестр для постановки на КУ и регистрации права соб-ти за МО «Нязепетровское городское поселение», из общего количества не зарегистрированных объектов мун-ой соб-ти
	6,7%
	2,3%
	- 4,4%
	

	2
	Доля земельных участков, прошедших государственную регистрацию права собственности Нязепетровского городского поселения, в общем количестве земельных участков, право собственности на которые в соответствии с законодательством подлежит государственной регистрации за Нязепетровским городским поселением
	2,3%
	4,7 %
	      2,4%
	




Текстовая часть
В течение 2022 года в МП «Выполнение функций по управлению, пользованию и распоряжением муниципальной собственностью в Нязепетровском городском поселении на 2021 - 2024 годы» вносились следующие изменения:
постановления администрации от 29.03.2021 № 292, от 18.11.2021 № 995, от 15.12.2021 № 1048, от 28.01.2022 г. № 55, от 27.04.2022 г. № 336, от 03.08.2022 г. № 649, от 29.12.2022 г. № 1121) 
Оценка эффективности использования бюджетных средств составила 2,3.



Председатель Комитета                                                                                Е.А. Распопина
